1、报告期内，本公司控股子公司贝特瑞申请向不特定合格投资者公开发行股票并在全国中小企业股份转让系统精选层

挂牌，详情参见公司分别于2020年1月14日、2020年2月4日、2020年3月14日、2020年4月30日、2020年6月17日、2020年6月

20日披露的《关于控股子公司启动在全国中小企业股份转让系统公开发行股票并进入精选层准备工作的提示性公告》（公告

编号：2020-007）、《关于控股子公司进入全国中小企业股份转让系统精选层挂牌辅导期的提示性公告》（公告编号：2020-015）、

《关于控股子公司拟向不特定合格投资者公开发行股票并在全国中小企业股份转让系统精选层挂牌的提示性公告》（公告编

号：2020-020）、《关于控股子公司贝特瑞拟向不特定合格投资者公开发行股票并在全国中小企业股份转让系统精选层挂牌

的进展暨贝特瑞股票停牌的提示性公告》（公告编号：2020-032）、《关于控股子公司贝特瑞向不特定合格投资者公开发行

股票并在精选层挂牌通过全国中小企业股份转让系统挂牌委员会审议的提示性公告》（公告编号：2020-045）、《关于控股

子公司贝特瑞向不特定合格投资者公开发行股票获中国证券监督管理委员会核准批复的提示性公告》（公告编号：2020-046）。

2020年7月27日，贝特瑞股票在全国中小企业股份转让系统精选层挂牌。

2、报告期内，本公司控股子公司深圳泰格尔拟转让其所持有的成都泰格尔不超过2,652万元注册资本，详情参见公司分

别于2020年5月12日、2020年5月14日、2020年5月26日、2020年5月30日、2020年8月28日披露的《第十四届董事局第十一次

会议决议公告》（公告编号：2020-033）、《关于控股子公司拟转让成都市泰格尔航天航空科技有限公司股权的公告》（公

告编号：2020-034）、《关于控股子公司转让成都市泰格尔航天航空科技有限公司股权的进展公告》（公告编号：2020-035）、

《关于控股子公司转让成都市泰格尔航天航空科技有限公司股权的进展公告》（公告编号：2020-036）、《关于控股子公司

转让成都市泰格尔航天航空科技有限公司股权的进展公告》（公告编号：2020-039）、《关于控股子公司转让成都市泰格尔

航天航空科技有限公司股权的进展公告》（公告编号：2020-061）。截至本报告披露日，第一期交易的成都泰格尔1,196万

元注册资本和第二期交易的成都泰格尔1,378万元注册资本的工商变更已完成。

中国宝安集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,377,086 1.37%   1 1 35,377,087 1.37%

2、国有法人持股 2,246,925 0.09%   2,246,925 0.09%

3、其他内资持股 33,130,161 1.28%   1 1 33,130,162 1.28%

其中：境内法人持股 22,686,471 0.88%   22,686,471 0.88%

   境内自然人持股 10,443,690 0.40%   1 1 10,443,691 0.40%

二、无限售条件股份 2,543,836,879 98.63%   -1 -1 2,543,836,878 98.63%

1、人民币普通股 2,543,836,879 98.63%   -1 -1 2,543,836,878 98.63%

三、股份总数 2,579,213,965 100.00%   2,579,213,965 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述有限售条件股份与无限售条件股份的变动是由于公司高管所持股份中的高管锁定股的数量变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

中国宝安集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

市房地产建设开发公司 22,304,494   22,304,494 首发前限售股 未知

岳敏 5,521,086   5,521,086

因 2015 年发行股份购买

资产事宜所认购的上市

公司股份

根据 2015年发行股份购

买资产事宜相关约定解

除限售

深圳市龙华经济发展有

限公司
2,246,925   2,246,925 首发前限售股 未知